Приказ    № 254/1

по МБОУ «Оборонинская СОШ» от 01.10.2024

«Об утверждении списка обучающихся по спецкурсу ПДОУ»

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», на основании Устава МБОУ «Оборонинская СОШ», договоров с родителями

(законными представителями) обучающихся на оказание платных дополнительных

образовательных услуг от 01.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

. Утвердить список обучающихся по спецкурсу (Приложение 1).

2. Утвердить расписание занятий спецкурсов ПДОУ (Приложение2).

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-

психолога Архипову НГ.

Директор школы:   А.Н. Анохин

1

Приложение 1

 к приказу  от 01.10.2024 г.

Список обучающихся, посещающих спецкурсы в рамках платных

дополнительных образовательных услуг в МБОУ «Оборонинская СОШ»

Изучение русского языка сверх часов и сверх программ по данной

дисциплине, предусмотренной федеральными государственными

образовательными стандартами:

«Шаг за шагом» Тамбовцева НА.

9 б среда 8 урок (1 час в неделю)

1. Андреева Диана

2. Виноградова Алина

З. Дорофеева Карина

4. Климачев Егор

5. Косых Андрей

6. Кузьмина Софья

7. Кустов Ярослав

8. Мельнев Дмитрий

9. Мурзин Иван

10.Пастухова Маргарита

 11. Платонова Полина

12.Порошенко Валерий

1 З . Румянцева Ксения

14. Смыкова Мария

15. Тарабрина Вероника

Изучение математики сверх часов и сверх программ по данной дисциплине,

предусмотренной федеральными государственными образовательными

стандартами:

«Решение практико-ориентированных задач» (Гезердава ЛА.)

9 б вторник 9 урок (1 час в неделю)

2

Приложение 1

 к приказу  от 01.10.2024 г.

Список обучающихся, посещающих спецкурсы в рамках платных

дополнительных образовательных услуг в МБОУ «Оборонинская СОШ»

Изучение русского языка сверх часов и сверх программ по данной

дисциплине, предусмотренной федеральными государственными

образовательными стандартами:

«Шаг за шагом» Тамбовцева НА.

9 б среда 8 урок (1 час в неделю)

1. Андреева Диана

2. Виноградова Алина

З. Дорофеева Карина

4. Климачев Егор

5. Косых Андрей

6. Кузьмина Софья

7. Кустов Ярослав

8. Мельнев Дмитрий

9. Мурзин Иван

10. Пастухова Маргарита 1 1 .Платонова Полина

12.Порошенко Валерий

1 З Румянцева Ксения

14. Смыкова Мария

15. Тарабрина Вероника

Изучение математики сверх часов и сверх программ по данной дисциплине,

предусмотренной федеральными государственными образовательными

стандартами:

«Решение практико-ориентированных задач» (Гезердава Л.А.)

9 б вторник 9 урок (1 час в неделю)

2

1. Андреева Диана

2. Боев Артем

З. Виноградова Алина

4. Дорофеева Карина

5. Карнишин Денис

6. Климачев Егор

7. Косых Андрей

8. Крутицкий Владимир

9. Кузьмина Софья

10.Кустов Ярослав

1 1 .Мельнев Дмитрий

12. Пастухова Маргарита

1 З . Перелыгин Кирилл

14.Платонова Полина

15. Позднышев Алексей

16.Порошенко Валерий

17 Румянцева Ксения

18 Смыкова Мария

19 Тарабрина Вероника

Изучение биологии сверх часов и -сверх программ по данной дисциплине,

предусмотренной федеральными государственными образовательными

стандартами:

«Линия жизни» (Дорофеева О.Е.)

9 а 8 урок (1 час в неделю)

1. Басов Сергей

2. Васнева Дарья

З. Дорофеева Ирина

4. Лукин Иван

5. Остапущенко Милана

з

6. Шляпин Никита

«Право в современном обществе» Антонов В.Н.

9 в вторник 7 урок (1 час в неделю)

1. Борщева Виктория

2. Завершинский Станислав

З. Кочкин Иван

4. Манжос Кирилл

5. Филиппов Михаил

«Занимательная математика» Курохтина СА.

4в понедельник 6 урок (1 час в неделю)

1. Авдеев Максим

2. Аллахвердиев Руслан

З. Аллахвердиева Эльнара

4. Баландина Александра

5. Боев Артём

6. Борисова Ульяна

7. Брыксина Карина

8. Буренков Максим

9. Дорофеева Яна 10 Ерёмин Артём

1 1 .Ещеулов Егор

12.Крысанова Алиса

1 З . Лёвин Михаил

14.Макашов Николай

15. Оверченко Артём

16.Павлова Арина

17. Токарев Михаил

 18.Шарипов Максим

4

19.Шуткина Евгения

«Весёлая грамматика» Курохтина СА.

4в среда 6 урок (1 час в неделю)

1. Авдеев Максим

2. Аллахвердиев Руслан

З. Аллахвердиева Эльнара

4. Баландина Александра

5. Боев Артём

6. Борисова Ульяна

7. Брыксина Карина

8. Буренков Максим

9. Дорофеева Яна

10.Ерёмин Артём

1 1 .Ещеулов Егор

12. Крысанова Алиса

13. Лёвин Михаил 14 .Макашов Николай

15. Оверченко Артём

16.Павлова Арина

17. Токарев Михаил

18.Шарипов Максим

19.Шуткина Евгения

«Занимательная математика» Тарабрина НА. 46

понедельник 6 урок (1 час в неделю)

1 .Агаркова Анастасия

2. Андреева Анна З .

Анциперова Дарья

4. Архипов Дмитрий

5

5. Белова Мария

6. Васнев Максим

7. Вяльцев Артём

8. Гуркин Матвей

9. Дуракова Полина

10. Корманова Евгения

11. Кочергина Полина

12. Кравченко Александр

13. Кулаков Никита

14. Манжос Арсений

15. Расстрыгин Виктор

16. Скороходов Илья

17. Смольянинов Кирилл

18. Тарасова Наталья

19. Ходырев Захар

«Весёлая грамматика» Тарабрина НА.

46 среда 6 урок (1 час в неделю)

1.Агаркова Анастасия

2. Андреева Анна З .

Анциперова Дарья

4. Архипов Дмитрий

5. Белова Мария

6. Васнев Максим

7. Вяльцев Артём

8. Гуркин Матвей

9. Дуракова Полина

10. Корманова Евгения

11. Кочергина Полина 12. Кравченко Александр

1 З. Кулаков Никита

14. Манжос Арсений

15. Расстрыгин Виктор

16. Саратов Вячеслав

17. Скороходов Илья

18. Смольянинов Кирилл

19. Тарасова Наталья

20. Ходырев Захар

«Занимательная математика» Шибкова СЮ.

4а понедельник 6 урок (1 час в неделю)

1. Бахирев Артем

2. Белокопытова Софья

З. Двуреченская Анна

4. Дорофеева София

5. Иванов Константин

6. Климачева Мила

7. Климачев Родион

8. Ковешников Макар

9. Кочетова Алиса

10. Лукин Егор 1 1 .Марченко София

12.Мочалов Алексей 1 З

.Перепёлкин Александр

14.Першутин Максим

15.Плужников Илья

16. Поздняков Артем

17 .Речина Алиса

18. Рудикова Вероника

19 .Рыльская Варвара

20.Скворцов Андрей

21. Федотов Максим

22.Хаустов Антон

23 Хачатрян Степан

24.Шляпина Есения

«Весёлая грамматика» Шибкова СЮ.

7

4а среда 6 урок (1 час в неделю)

1 Бахирев Артем

2 Белокопытова Софья

З. Двуреченская Анна

4. Дорофеева София

5. Иванов Константин

6. Климачева Мила

7. Климачев Родион

8. Ковешников Макар

9. Кочетова Алиса

10.Лукин Егор 1 1

.Марченко София

12.Мочалов Алексей 13

.Перепёлкин Александр

14.Першутин Максим

 5 .Плужников Илья

16.Поздняков Артем

17 .Речина Алиса

18. Рудикова Вероника

19.Рыльская Варвара

20.Скворцов Андрей

21. Федотов Максим

22.Хаустов Антон

23.Хачатрян Степан

24.Шляпина Есения

8